
Ürün açıklaması:
Ürün adı Yetişkin/Kids yol bisiklet kask, Bisiklet kask erkek
Model numarası Au-BH13
Malzeme PC Shell + yüksek yoğunluklu EPS + Mesh liner
Kafa çevresi S/m, m/L patentli döner kadran ayarlama kafa kilidi
Logo özel Serigrafi, renkli sticker, epoksi (Dome) sticker, metalik Sticker
Ana karton boyutu 73 * 58 * 35cm
Ambalaj bir adet/koli
Fiyat terimi FOB/CFR
Nakliye Bisiklet Kaskı moda kapsar Ekspres numune, hava taşımacılığı veya deniz taşımacılığı ile toplu üretim
Ödeme koşulları TT, Western Union, PayPal
Örnekleme zamanı Ödeme sonrası 3 gün içinde

Seri üretim sağlama süresi 10-40days

Fearture Çıkarılabilir vizör/Unisex/şık tasarım/büyük ventilasyon performansı/kolay montaj sistemi
ayarı/çıkarılabilir kapak plaka sistemi

http://www.helmetsupplier.com


Alibaba ticaret güvencesi Destek

Yetişkin/Kids Road Bike kask resimleri：

https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html














Özelleştirilmiş aksesuarlar: 
Serbestçe seçtiğiniz için dört farklı kask kayışı tokası vardır: 

-Standart ITW markası naylon kask tokası 
-Geleneksel kask tokası 
-Patent Self-gelişmiş manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylık 
"tek elle tutturma" ile kask kullanımı, güçlü mıknatıslar onları kolay kapatmak ve açık, çok rahat ve güvenli
yapmak. 
-Fidlock markası magetic tokası. 

Serbestçe seçim için kask aksesuarları özelleştirilmiş çeşitleri renkler: 

-Mevcut kask kilitlenebilir kayış ayırıcı renkte bölücü. 
-Mevcut kask kayışı çeşitleri renkleri içinde toka. 
-Çeşitleri renklerde mevcut kask kayışı tutucu.







Şaşırma! 23 yıllık Ar-Ge deneyimine sahip bir fabrika olarak, farklı kask tasarımları için ayarlamalar serisi
geliştirdik ve farklı kask tasarımları ile uyumludur! Sen-ebilmek bulmak yukarıya & aşağı ayarlama, Y şekil
ayarlayıcı, LED ayarlayıcı, tam baş ayarlayıcı, şeffaf ayarlayıcı, entegre ayarlayıcı, vb tüm fabrikamızda!
Dahası, amacıyla marka talebini karşılamak için, biz logo çıkartmaları ekleyebilir veya tasarım veya fikir
göre özel ayarlayıcı özelleştirebilirsiniz! Bizim ayarlamalar çok renk kombinasyonu da onun vurgular biridir.
Biz her dönen arama ayarı iyi yapılmış ve size rahat ve istikrarlı bir uydurma deneyim sağlayabilir söz! 





Orada iç dolgu kumaş seçenekleri farklı türde. 
Eva pedleri: hücre kapalı ve suya dayanıklı, esnek hissediyorum. 
Mesh pedleri: Bu vahşi sürüş sırasında kask içine toz ve küçük böcek sinek engelleyebilir. 
Naylon pedleri: antibakteriyel ve cilt dostu, kolay temizlenebilir. 
Kadife pedleri: çok yumuşak ve rahat bir duygu. 
Serin Max pedleri: çok yüksek uçlu, sürme sırasında saç kuru ve serin tutabilir. 
Düşük kalite yastıkları: kolay saç ile sürtünme sonra kırık, rahatsız ve sıcak. 



Teslimat Ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi organize edilebilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten farklı nakliye
firmaları ve nakliye acentesi ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettik, tüm çabaları en iyi nakliye deneyimi
sağlamak hedefliyoruz! Bizi seç, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!


